О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Любимовского сельсовета в 2018 - 2022 годах
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛЮБИМОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛЬШЕСОЛДАТСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 июня 2019 года №51
       с. Любимовка

«О внесении изменений в муниципальную программу
«Развитие малого и среднего предпринимательства
на территории Любимовского сельсовета
Большесолдатского района Курской области
в 2018 - 2022 годах»»

            В целях развития малого и среднего предпринимательства и формирования благоприятной экономической среды для ведения предпринимательской деятельности субъектами малого и среднего предпринимательства на территории Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области в соответствии с Федеральным законом от 01.01.2001 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации, администрация Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу «Развитие малого и среднего предпринимательства на территории Любимовского сельсовета Большесолдатского района Курской области в 2018-2022 годах» утвержденную постановлением Администрации Любимовского сельсовета №41 от 23.07.2018г. следующие изменения и дополнения:

1.1. паспорт программы дополнить пунктом следующего содержания:
«
	Прогнозируемые объемы и источники финансирования Программы
	Общий объем средств составляет 50000,00 руб. из них:
местный бюджет – 50000,00 руб.
В том числе по годам:
2018 год – 10000,00 руб.
2019 год – 10000,00 руб.
2020 год – 10000,00 руб.
2021 год – 10000,00 руб.
2022 год – 10000,00 руб.

»
1.2. Часть 7 программы изложить в следующей редакции:
«Финансирование исполнения мероприятий программы осуществляется за счет средств местного бюджета.
Общий объем средств составляет 50000,00 руб. из них:
В том числе по годам:
2018 год – 10000,00 руб.
2019 год – 10000,00 руб.
2020 год – 10000,00 руб.
2021 год – 10000,00 руб.
2022 год – 10000,00 руб.»
1.3. в приложении к муниципальной программе:
а) пункт 1.2. изложить в следующей редакции:
«
	1.2.
	Консультирование субъектов малого и среднего предпринимательства Любимовского сельсовета по вопросу получения государственной поддержки малого бизнеса в Курской области и её видах
	Администрация Любимовского сельсовета постоянно
	2000 руб.

»
            б) пункт 1.3. изложить в следующей редакции:
«
	1.3.
	Содействие субъектам малого и среднего предпринимательства Любимовского сельсовета в формировании и реализации инвестиционных проектов
	Администрация Любимовского сельсовета постоянно
	2000 руб.

»
            в) пункт 1.4. изложить в следующей редакции:
            «
	1.4.
	Содействие субъектам малого и среднего предпринимательства Любимовского сельсовета в электронной отправке налоговой и пенсионной отчётности
	Администрация Любимовского сельсовета по мере необходимости
	2000 руб.

»
            г) пункт 3.2. изложить в следующей редакции:
«
	3.2.
	Взаимодействие со средствами массовой информации по вопросам пропагандирования достижений субъектов малого и среднего предпринимательства сельсовета
	Администрация Любимовского сельсовета совместно с печатным изданием
	4000 руб.

»

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации в сети «Интернет».

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

            И.о. Главы
Любимовского сельсовета                                                         Ю.В. Евтеев